



Mødetid og sted: 10.45 den 23. april 2025, Home of Carlsberg, Gamle Carlsberg Vej 11, 1799 Kbh. V

3000m2 store udstilling, der tager dig med på en rejse gennem Carlsbergs fortid, nutid og fremtid.

Gennem en levende historiefortælling, interaktive spil og originale detaljer fra det gamle bryggeri, vil du lære meget mere om Carlsbergs grundlæggelse, kunsten at brygge øl, og det aftryk familien Jacobsen og Carlsberg har sat på samfundet.

Besøget slutter i Carlsberg Baren, hvor du vil blive forkælet med en perfekt skænket fadøl. Vi anbefaler, at du afsætter 60-90 minutter til udstillingen og 30 minutter til at nyde din øl.

Efter de ca. 2 timer går vi ind i Madklubben, som ligger på samme adresse og får os en let frokost. Drikkevarer er på egen regning, da vi lige har drukket en fadøl i baren.

I bedes oplyse om I har allergi vedrørende nedenstående menu:

4 x kolde serveringer – smørrebrød som sharing style

- Dagens sild med rygeost og kapers
- Håndpillede rejer med mayo & grillet citron
- Hønsesalat med svampe & sprød bacon
- Roastbeef af cuvette med Karl Johan-mayo & cornichon

1 x varm servering – serveres individuelt

- Vol-au-vent med kylling, svampe & purløg

Prisen for udstilling og frokost kr. 340,00 for medlem og 490,00 for ikke-medlem

Den 1. december 2023 genåbnede Visit Carlsberg under et nyt navn; Home of Carlsberg, der byder på en ny og større udstilling, et historisk og fredet område med en ny restaurant og bar, guidede ture i de gamle kældre og meget mere.

Siden 2018 har Visit Carlsberg været lukket og gennemgået en omfattende modernisering, men d. 1. december åbner dørene igen til attraktionen, og det er med flere store ændringer heriblandt et nyt navn: Home of Carlsberg.

Det moderniserede område kommer blandt andet til at bestå af en ny og større udstilling, et fredet område med ny restaurant og bar, en hestestald med de majestætiske bryggerheste, en imponerende flaskesamling, ølsmagning og ikke mindst guidede ture i de gamle kældre.

Den nye udstilling, der er vokset fra 1.000 til 3.000 kvadratmeter, giver et sjældent og spændende indblik i det, der kommer til at danne grundlag for moderne ølbrygning, men også i Carlsbergs forgreninger ud i blandt andet videnskab og kunst.

“Vi har skabt et område og en udstilling i international særklasse, der på helt nye måder fortæller et stykke unik danmarkshistorie. Det er et sted, som både favner den historieinteresserede, øl entusiasten, de arkitecturengagerede og alle derimellem.

Home of Carlsberg åbnede første gang for offentligheden i 1982. Siden åbningen har området haft til huse i J.C. Jacobsens første bryggeri på Valby Bakke – den gamle bryggergård på Gamle Carlsberg Vej 11, der med sine historiske og velbevarede bygninger udgør en enestående ramme om den historiske fortælling om et af verdens største bryggerier.